РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2024 года                                 № 93                                        п. Тарасовский

О расторжении договора аренды находящегося в муниципальной
собственности земельного участка

	        В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», Решением  собрания депутатов Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области от 14.07.2008  г. № 49 «Об установлении арендной платы за использование земельных участков находящихся в муниципальной собственности Тарасовского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расторгнуть договор аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка №1 от 01.12.2011 г., заключенный с МУП «Тарасовские тепловые сети» из земель населенных пунктов с кадастровым номером 61:37:0010109:2057, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Тарасовский, ул. Ленина, 41а, для использования в целях размещения производственных построек,    площадью 1463,00 кв.м.
3. Специалисту по имущественным отношениям и работе с населением Корнеевой Т.П. заключить с МУП «Тарасовские тепловые сети»:
- соглашение о расторжении договора аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка №1 от 01.12.2011.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
  5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Тарасовского
сельского поселения                                                                        А.С. Лаврухин